EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Piau – Minas Gerais, situada na Rua Constança de Castro, nº 100, Centro, CNPJ nº

20.434.106/0001-00, nos termos do § 3º, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público o interesse em

contratar diretamente:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO, ATUALIZAÇÃO E HOSPEDAGEM DO

SITE INSTITUCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIAU - MG.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

01 Contratação de serviços especializados

em manutenção, atualização e

hospedagem do site institucional da

Câmara Municipal de Piau - MG.

Serviço

Mensal

12

Objetivando obter propostas adicionais mais vantajosas, até o dia 17 de junho de 2024, qualquer

interessado, poderá encaminhar proposta de preços para o e-mail

camaramunicpaldepiau@yahoo.com.br e solicitar informações pelo telefone: 32 – 3254-1131.

Piau, 12 de junho de 2024.

Geraldo Aquino Lopes Alvim

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:camaramunicpaldepiau@yahoo.com.br